
Szanowni Państwo! 

Z przykrością informujemy, że ze względu na panującą w Polsce i na świecie pandemię 

koronawirusa COVID-19, jesteśmy zmuszeni do odwołania obrad XIII Międzynarodowej 

Konferencji Uzbrojeniowej UZBROJENIE 2020 nt. „Naukowe aspekty techniki uzbrojenia  

i bezpieczeństwa”, która miała odbyć się w Hotelu Zamek RYN na Mazurach w dniach 21-24 

września 2020 r. 

   Jednakże, mając na uwadze Państwa wysiłek w przygotowanie wystąpień i artykułów na tegoroczną 

konferencję UZBROJENIE 2020 oraz wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska uzbrojeniowego, 

uprzejmie informujemy, że: 

1. będzie organizowany kolejny, prestiżowy VII Konkurs o „Nagrodę im. Kazimierza 

Siemienowicza za najlepszą publikację z obszaru techniki uzbrojenia i bezpieczeństwa” dla 

młodych pracowników nauki i przemysłu, którzy nie ukończyli 35 roku życia. Tegoroczna 

formuła konkursu została ograniczona tylko do I etapu, tzn. oceny merytorycznej przez Komisję 

konkursową nadesłanych prac; 

2. z okazji przypadającego w 2021 r. jubileuszu 25-lecia organizacji konferencji „Naukowe aspekty 

techniki uzbrojenia i bezpieczeństwa” oraz z okazji 10-lecia wydawania kwartalnika naukowego 

pt. „Problemy mechatroniki. Uzbrojenie, lotnictwo, inżynieria bezpieczeństwa” 

(https://promechjournal.pl) – dyrektor Instytutu Techniki Uzbrojenia Wydziału Mechatroniki  

i Lotnictwa Wojskowej Akademii Technicznej oraz redaktor naczelny kwartalnika naukowego 

ogłaszają otwarty Konkurs na najlepszy artykuł przyczyniający się do rozwoju wiedzy  

w następujących trzech obszarach tematycznych: 

 Balistyka i materiały wybuchowe, 

 Projektowanie, konstrukcja i eksploatacja uzbrojenia, 

 Materiały konstrukcyjne i technologie wytwarzania. 

     

   Artykuły do obu konkursów prosimy składać do dn.15 września 2020 r. poprzez zakładkę „Złożenie 

artykułu” na stronie konferencji: https://mku2020.syskonf.pl 

   Laureaci obu konkursów zostaną uhonorowani statuetkami, dyplomami i nagrodami rzeczowymi oraz 

bonusem w postaci tzw. „szybkiej ścieżki” opublikowania artykułu w kwartalniku. Mamy nadzieję, że 

nadesłane artykuły przyczynią się do dalszego wzrostu poziomu naukowego kwartalnika, który aspiruje 

do ujęcia w bazie SCOPUS. 

   Jednocześnie, już dzisiaj serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w XIV 

Międzynarodowej Konferencji Uzbrojeniowej UZBROJENIE 2022 nt. „Naukowe aspekty techniki 

uzbrojenia i bezpieczeństwa”, która jest planowana we wrześniu 2022 r. Liczymy przy tym, że do tego 

czasu zagrożenie epidemiologiczne minie bezpowrotnie, umożliwiając organizację kolejnego, 

wspaniałego spotkania naukowego. O wszelkich przedsięwzięciach będziemy Państwa na bieżąco 

informować na stronie konferencji: https://mku2020.syskonf.pl 
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